Уведомление о проведении жеребьевки по выбору

многодетными семьями земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
20 апреля 2022 г. по адресу: г.Нижний Новгород, Кремль, корп.14, каб.301/2 состоится жеребьевка по выбору многодетными семьями земельных участков из перечня земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства.

Регистрация участников жеребьевки будет осуществляться с 10:30 до 10:55 в каб. 301/2.
На жеребьевку приглашаются (ФИО):
1. Хлопкова (Лисенкова) Светлана Игоревна
2. Конева Елена Александровна
3. Тарарин Андрей Михайлович
4. Трофимов Иван Константинович
5. Николайчук Владимир Владимирович
6. Гвоздева Валентина Александровна
7. Чернышов Александр Юрьевич
8. Рейнгардт Ирина Александровна
9. Севостьянов Алексей Владимирович
10. Микеев Дамир Искендерович
11. Никифорова Екатерина Александровна
12. Наместникова Надежда Николаевна
13. Грибкова Елена Евгеньевна
14. Никулина Татьяна Валерьевна
15. Смородская Анастасия Александровна
16. Аникин Антон Сергеевич
17. Гордеева Дарья Дмитриевна
18. Волкова Юнна Львовна
19. Боклаг Владимир Николаевич
20. Геворгян Марине Аветисовна
Для регистрации и участия в жеребьевке приглашенным необходимо иметь при себе паспорт гражданина Российской Федерации. В случае, если интересы приглашенного будут представляться доверенным лицом, то такое лицо для регистрации и участии в жеребьевке должно иметь при себе нотариальную доверенность (и ее копию), подтверждающую его полномочия, и паспорт гражданина Российской Федерации.
На основании пункта 8 части 6 статьи 4 Закона Нижегородской области от 01.12.2011 №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» многодетная семья снимается с учета в случае неявки два раза подряд родителей, единственного родителя без уважительных причин или представителя многодетной семьи, полномочия которого надлежащим образом оформлены, для участия в жеребьевке, либо отказа более двух раз подряд родителей, единственного родителя или представителя многодетной семьи от участия в жеребьевке, либо отказа родителей, единственного родителя или представителя многодетной семьи при проведении жеребьевки от выбранного путем жеребьевки земельного участка.

К уважительным причинам относится болезнь (подтвержденная копией листка нетрудоспособности) и нахождение в служебной командировке.

Обращаем Ваше внимание, что в случае изменения персональных данных у Вас и членов Вашей многодетной семьи (например: паспортных данных, места постоянной регистрации, рождение новых детей, семейного положения) просим предоставить до начала жеребьевки ксерокопии документов, подтверждающие эти изменения.

Для последующей беспрепятственной регистрации прав собственности на земельный участок просим Вас предоставить:
· копии всех страниц паспортов членов Вашей семьи;

· копии СНИЛС всех членов Вашей семьи.
Также для всех детей возрастом до 14 лет необходимо предоставить свидетельство о регистрации по месту жительства (форма №8) либо справку о составе семьи, подтверждающую регистрацию по месту жительства или временному пребыванию детей.

Указанные копии документов можно направить на электронный адрес: btp@gosim.kreml.nnov.ru.

В ходе жеребьевки предполагается распределить следующие участки:

	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер участка
	Общая площадь (м2)

	1.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.275
	52:24:0031104:5434
	1000,00

	2.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.277
	52:24:0031104:5436
	1000,00

	3.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.293
	52:24:0031104:5453
	1234,00

	4.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.87
	52:24:0031104:5525
	1260,00

	5.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.88
	52:24:0031104:5526
	1071,00

	6.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.89
	52:24:0031104:5527
	1120,00

	7.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.90
	52:24:0031104:5528
	1414,00

	8.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.91
	52:24:0031104:5529
	1120,00

	9.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.168
	52:24:0031104:5315
	1058,00

	10.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.169
	52:24:0031104:5316
	1235,00

	11.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.170
	52:24:0031104:5317
	1019,00

	12.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.171
	52:24:0031104:5318
	1000,00

	13.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.177
	52:24:0031104:5325
	1058,00

	14.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.178
	52:24:0031104:5326
	1187,00

	15.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.179
	52:24:0031104:5327
	1000,00

	16.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.185
	52:24:0031104:5334
	1245,00

	17.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.186
	52:24:0031104:5335
	1097,00

	18.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.187
	52:24:0031104:5336
	1000,00

	19.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.191
	52:24:0031104:5340
	1260,00

	20.
	Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.192
	52:24:0031104:5342
	999,00

Телефон для справок (831) 435-65-08